

Romuald Malina
Dyrektor Biura Projektów
Annex Group Sp. z o.o.
00-355 Warszawa
Ul. Tamka 29/26
tel. 601 441 045
rm@steelweb.com

REFERENCJE

Pan Adrian Kowol był zatrudniony w firmie Annex Group sp. z o.o. od marca 2013 roku do maja 2019 roku początkowo na stanowisku projektanta konstrukcji stalowych, a w późniejszym etapie na stanowisku kierownika projektu.

Do obowiązków Pana Adriana Kowola należało:

- sporządzanie projektów warsztatowych konstrukcji stalowych dla klientów z rynku amerykańskiego, w tym koordynacja w środowisku BIM,
- kierowanie zespołem inżynierów,
- utrzymywanie kontaktu z klientem – w zakresie ustalania terminów i wymagań projektowych,
- uczestnictwo w naradach koordynacyjnych.

Pan Adrian Kowol po rozpoczęciu pracy szybko przyswoił i udoskonalił umiejętności pozwalające na efektywne wywiązywanie się z powierzonych mu obowiązków. W trakcie pracy bardzo dobrze wywiązywał się ze swoich obowiązków dzięki szybkiemu przyswojeniu i udoskonaleniu umiejętności takich jak czytanie dokumentacji projektowej, kreatywne radzenie sobie z problemami projektowymi, łatwość wdrażania nowych rozwiązań, a także utrzymywanie dobrego kontaktu ze współpracownikami.

Wszystkie te cechy pozwoliły Panu Adrianowi Kowolowi w krótkim czasie otrzymać awans na stanowisko kierownika projektu. W tej roli również z należytą starannością wypełniał swoje obowiązki potrafiąc sprostać wymaganiom klientów oraz utrzymać swój zespół w odpowiedniej motywacji do wykonywania powierzonych zadań.

Pan Adrian podczas pracy w Annex Group brał udział w wielu znaczących projektach i z powodzeniem finalizował je, co przyczyniło się z całą pewnością do zachowania dobrej pozycji firmy na rynku oraz pozwoliło utrzymać zadowolenie kluczowych klientów. Jestem przekonany, że Pan Adrian Kowol z powodzeniem poradzi sobie z zadaniami i wyzwaniem, które zostaną postawione przed nim w przyszłości.

Z poważaniem,

ANNEX GROUP SPÓŁKA Z O.O.

Siedziba: 00-355 WARSZAWA, ul. Tamka 29/26
Biuro: 42-500 BEDZIN, UL. Gzichowska 17
Biuro: 44-100 GLIWICE, ul. Bojkowska 37

Dyrektor: dr inż. arch. Romuald MALINA

